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Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
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Replacement Parts

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

70062

78063

70063

DB BR E52

Auflage 01/2023
Edition 01/2023

Blatt 3912
Page 3912

Best. Nr. 8070062930
Order no 8070062930

1 Gehäuse kpl. Betr. Nr. E52 03
Body ass. compl. loco no. E52 03

148946 30

2 TS - Fensterblenden
Part set-Window blinds

14435201 17

3 TS - Führerstand
Part set-Drivers cab

124352011 13

4 Lokführer
Loco driver

101208 6

5 TS - Lichtleiter
Part set-Light conductor

13435271 12

6 TS - Griffstangen
Part set-Handles

19496100 6

7 Lampen incl. Linsen Satz
Lamps incl. lenses set

19496000 6

8 Heizkabel-Dachleiter /Satz
Heat cable-roof ladder set

19435201 7

9 TS - Scheibenwischer
Part set-Wipers

19507400 8

10 Dach kpl.
Roof compl.

148947 31

11 TS - Dachbretter
Part set-Roof

148949 12

12 Lokpfeife
Whistle

19463800 6

13 Isolator Stromabn.
Isolator panto.

148948 3

14 TS - Isolatoren
Part set-Isolators

184817012 12

15 TS - Isolatoren
Part set-Isolators

147549 14

16 Dachleitung-Hauptschalterleit.
Roof lines-main switch line

184352011 12

17 Isolator Spannungsw.
Isolator 

148950 3

18 Stromabnehmer SBS 9
Pantograph

67433900 20

19 SK-Schraube  M1,6x5 mm
SK-Screw

115317 4

20 TS - Griffe+Tritte
Part set-Handles+steps

19510000 11

21 Motor m. Schwungm.+ 2Schnecken
Motor w. flywheel+2wormgears

85145 28

22 M-Kontaktfeder D=2,4 L=11,6 mm
Motor contact spring

116876 3

23 TS - Bahnräumer
Part set-Railguards

15435201 13

24 Leiterplatte kpl. analog
PCB compl.

65421100 13

25 GF-Schraube   M2x4 mm
GF-Screw

114877 3

26 Gleitstein
Sliding block

474352011 6

27 SK-Schraube  M1,6x5 mm
SK-Screw

115317 4

28 Steuerung
Reversing gear

32435201 32

29 Pumpengest.-Sandfallrohr /Satz
Pump linkage-sand pipe set

19510100 11

30 Brückenstecker TVS Pl.16
Jumper

133241 10

31 Blindstecker+Verschlussstopfen
Dummy plug+sealing plug

66400700 13

Sound
32 Platine kpl.

PCB compl.
65421200 14

33 Lautsprecher
Loudspeaker

129524 13

34 Sounddecoder
Sound decoder

147377 39
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Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer.
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Beschreibung
Description

70062

78063

70063

DB BR E52

1 Haftreifen H0
Traction tyre

00544006 1

2 Puffer gewölbt
Buffer vaulted

140785 3

3 Puffer flach
Buffer flat

140786 3

4 TS - Bremskupplung lang+kurz
Part set-Brake coupling long +short

31436001 8

5 Vorlaufdrehgestell kpl.
Front bogie compl.

47435201 15

6 Radkontakt Vorlauf
Bogie wheelcontact

61499300 7

7 Vorlaufradsatz kpl.
Front bogie wheelset compl.

53437300 14

8 Kuku-Deichsel vorne
Front draw bar

38405700 7

9 Richtfeder
Straightening spring

00764016 2

10 SK-Schraube M2,2x16 mm
SK-Screw

85797 3

11 Abdeckplatte M. Radkontakten
Cover plates w. contacts

60435201 14

12 TS - Abdeckplatten
Part set-Cover plates

31435201 16

13 Blattfeder
Flat spring

00764320 1

14 Kuppelradsatz o.Zahnrad
Coupled wheel w/o gear

53437100 14

15 Kuppelradsatz m. Haftreifen
Coupled wheel w. traction tyre

53437200 14

16 Blindwelle kpl.
Jackshaft compl.

51490700 12

17 Standardkupplung
Standard coupling

89246 6

18 Zurüstbeutel
Bag of accesories

148953 13

19 Kurzkupplung - Vorentkupplung
Short coupling pre-uncoupling

115550 6

20 Fahrgestell kpl.
Chassis compl.

148951 23

21 Schneckenzahnrad Z=16/17
Wormgear

86419 6

22 Zahnrad Z=23
Gear

111679 3

23 GF-Schraube   M2x5 mm
GF-Screw

114966 3

24 Lokrahmen
Loco frame

148952 15

AC-Wechselstrom
25 Abdeckplatten+Schleiferauflage

Cover plates+Slider pad
31395271 16

26 Schleifer
Slider

69203300 13

27 Kontaktblech
Contact plate

00621003 6

28 Klemmstück
Clamp

00621002 9
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